Stadt Köthen (Anhalt)

Der Oberbürgermeister

Beschluss 14/StR/02/002

weitergereicht an:	Beschluss-Nr.:	14/StR/02/002
am:		
Gremium: Stadtrat	Aktenzeichen:	
Sitzung:	Vorlage-Nr.:	
2. Sitzung des Stadtrates der Stadt Köthen (Anhalt)	Datum:	11.09.2014
aufgehoben/geändert am:	durch BeschlNr.:	

Beschlussgegenstand

Aufhebung des Beschlusses zur Haushaltssatzung 2014

Beschlusstext

Der Stadtrat der Stadt Köthen (Anhalt) beschließt die Aufhebung des Beschlusses vom 27.02.2014 zur Haushaltssatzung für das Jahr 2014 für die Stadt Köthen (Anhalt) und Haushaltsplan 2014 als Teil der Satzung mit seinen Anlagen und Bestandteilen (Beschl.Nr. 14/StR/29/003).

Die beschlossenen kw-Vermerke im Stellenplan werden ausdrücklich von diesem Beschluss nicht erfasst.